

Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and year ended audited financial results are available on the Stock Exchange website - www.bseindia.com and on the Company's website - www.bilcare.com.

- Previous periods' figures have been re-grouped / re-classified wherever necessary.
- The above audited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on May 27, 2024.

Place : Pune
Date : May 27, 2024

For Bilcare Limited
Shreyans M. Bhandari
Managing Director

	Mrs. Lajwanti S...
5	Mr. Shank Laxm...
	Mrs. Jyotika Sha...

Place: New Delhi
Date: May 29, 2024

JMG CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 574, 2nd Floor, Main Road, Chirag Delhi, New Delhi-110017
Phone: 011-41834411/41834111, Fax: 011-41834112

Website: www.jmg-corp.in, E-mail: info@jmg-corp.in, CIN: L31104DL1989PLC362504

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED MARCH 31, 2024 (Rs. in Lakh)

Particulars	Standalone				
	Quarter Ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter Ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 31.03.2023 (Audited)	Year Ended 31.03.2024 (Audited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1 Total Income from operations	17.46	20.37	105.32	61.54	361.69
2 Net Profit/(Loss) for the period before tax	7.26	11.73	0.04	16.78	(32.14)
3 Net Profit/(Loss) for the period after tax	7.26	11.73	0.04	16.78	(32.14)
3 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	7.29	11.73	0.12	16.80	(32.06)
4 Equity paid up share capital	578.95	578.95	578.95	578.95	578.95
5 Other Equity as at balance sheet date 31.03.2024	-	-	-	132.53	115.72
6 Earnings per share (Quarterly not annualised)					
Basic (₹)	0.03	0.05	0.00	0.07	(0.14)
Diluted (₹)	0.03	0.05	0.00	0.07	(0.14)

Notes:

- The above audited standalone results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 28th May, 2024. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these standalone financial results.
- The above is an extract of the detailed format of Standalone Financial Results for the Year and quarter ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com and on the company website www.jmg-corp.in.

For and on behalf of Board of Directors of
JMG Corporation Limited
Sd/-

Atul Kumar Mishra
Managing Director

Place: New Delhi
Date : 28th May 2024



ING

Teleph

STATEM

Total income	
Net Profit / (Loss) for the period before tax	
Exceptional and/or other income	
Net Profit / (Loss) for the period after tax	
Net Profit / (Loss) for the period after Exceptional and other income	
Total Comprehensive Income [comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income]	
Equity Share Capital	
Earnings Per Share	
Basic:	
Diluted:	

Notes:

- The above financial results are unaudited and are subject to audit by the statutory auditors.
- The Board of Directors has approved the financial results for the quarter and year ended March 31, 2024, which are in compliance with the requirements of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The figures shown are unaudited and are subject to audit by the statutory auditors.

Place : Bengaluru
Date : May 28, 2024

Syngene

Syngene International Limited

Regd. Office: Biocon Park, Biocon SEZ, Plot No. 2 & 3, Bommasandra Industrial Area, IV Phase, Jigani Link Road, Bengaluru - 560 099
CIN: L85110KA1993PLC014937, Email- investor@syngeneintl.com
Website: www.syngeneintl.com, Phone: 080 - 6891 9191

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO THE INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Members are hereby informed that pursuant to the provisions section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and subsequent amendment thereto ("the IEPF Rules"), all the shares in respect of which dividend has remained unpaid/unclaimed for seven consecutive years or more shall be transferred to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF") Authority. Accordingly, the Company is also required to transfer the equity shares against which dividend has not been paid or claimed during previous seven consecutive years (i.e. since dividend for FY 2016-17) to the IEPF Authority.

In compliance with the IEPF Rules, the Company has sent individual communication to all the concerned Members whose share(s) are liable to be transferred to the IEPF Authority, requesting them to claim unpaid/ unclaimed dividend(s) for the FY 2016-17 and onwards, failing which the Company in order to comply with the IEPF Rules, shall transfer the said unpaid/unclaimed dividend and corresponding equity shares to the IEPF as per the provisions of the IEPF Rules. The Company has also uploaded details of such Members whose shares are liable to be transferred to IEPF on its website at www.syngeneintl.com under the 'investors tab'. Shareholders may verify the

EXXARO
Regd. Office: Survey Mahelav, Talod, Sabar
CIN: L26914GJ2008P

Sr. No.	
1.	Total Income fr
2.	Net Profit / (Lo (before tax, Ex
3.	Net Profit / (Lo (after Exceptio

दिनांक: 29.05.2024
स्थान: नई दिल्ली

पवन कुमार पायल
सनशाइन इंफ्राबिल्ड कॉर्पोरेशन लिमिटेड के परिचालक
आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBB/PA-001/IP-P00875/2017-18/11473
304, डीआर चैम्बर्स, 12 / 56 डी.बी. गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-11005
मोबाइल: 8313502143
पत्राचार के लिए उपयोग किए जाने वाले ईमेल: cirpsicl@gmail.com
आईबीबीआई के साथ पंजीकृत परिचालक का ई-मेल: ca.pawangoyal@gmail.com

के अंतरण अथवा विक्री के लिये हमारे द्वारा आगे कोई भी कार्रवाई नहीं की जाएगी।

ब्रह्मघाटक/गारंटियों के लिये विक्री सूचना
उपरोक्त प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर उसका भुगतान करने के लिये प्रतिभूति हित
(प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 8(6) के साथ पठित नियम 9(1) के अंतर्गत सूचना मानी जाएगी।
तिथि: 28.5.2024, स्थान: दिल्ली/एनसीआर हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी

फॉर्म नं. आईएससी - 26

[कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसार]

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में बदलने के लिए समाचार पत्र में विज्ञापन प्रकाशित किया जाना है।

क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, दिल्ली के समक्ष

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 की उप-धारा (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के उप-नियम (5) के खंड (ए) के मानने में
और

एमआईएस सीन-यूजीन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के मामले में इसका पंजीकृत कार्यालय करना नंबर-203, 2-ए/3, कुंदन मेशन आसफ ऑल रोड, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110002 है।

राज्यपाल

आम जनता को नोटिस दिया जाता है कि कंपनी की अधिनियम, 2013 की धारा 13 के तहत केंद्रीय सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव करती है, जिसमें एफ्टा में पारित विशेष प्रस्ताव के संदर्भ में कंपनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन में बदलाव की पुष्टि की मांग की जाती है। कंपनी को अपने पंजीकृत कार्यालय को 'राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली' से 'कर्नाटक राज्य' में बदलने में सहमति देने के लिए 05 अप्रैल, 2024 को साधारण आम बैठक आयोजित की गई।

कोई भी व्यक्ति, जिसका हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, वह एनसीआर-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत दर्ज करके या डिलीवरी करा सकता है या अपनी आपत्तियों को क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र, बी-2 बिल्डिंग, दूसरी मंजिल, पं. दीनदयाल अंबेडकर भवन, दूसरी मंजिल, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को अपनी उचित प्रकृति और विरोध के आधार बताते हुए एक हलफनामे के साथ पंजीकृत अंक से भेजे। इस नोटिस के प्रकाशन के चौदह दिनों के भीतर आवेदन कंपनी की एक प्रति के साथ नीचे उल्लिखित पते पर अपने पंजीकृत कार्यालय में जमा करें:

कमरा नंबर 203, 2-ए/3, कुंदन मेशन आसफ ऑल रोड, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110002

बॉन-कुलीन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के लिए
विकास चक्र
(निदेशक)

दिनांक: 28.05.2024
स्थान: दिल्ली
ईआईएन: 08267127

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : 574, 2रा तल, मेन रोड, चियंग दिल्ली, नई दिल्ली-110017

CIN: L31104DL1989PLC362504, वेबसाइट : www.jmg-corp.in

टेली : 91-11-41834411/41834111, फैक्स: 011-41834112, ई-मेल: info@jmg-corp.in

31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही एवं वर्ष के लिए अंकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का सार

(रु. लाखों में)

विवरण	स्टैंडएलॉन				
	समाप्त तिमाही 31.03.2024 (अंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.12.2023 (अनंकेक्षित)	समाप्त तिमाही 31.03.2023 (अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2024 (अंकेक्षित)	समाप्त वर्ष 31.03.2023 (अंकेक्षित)
1 परिचालनों से कुल आय	17.46	20.37	105.32	61.54	361.69
2 कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) असाधारण	7.26	11.73	0.04	16.78	(32.14)
3 कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	7.26	11.73	0.04	16.78	(32.14)
4 अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि (कर से बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर से बाद) के लिये लाभ/(हानि) शामिल)	7.29	11.73	0.12	16.80	(32.06)
5 प्रदान इक्विटी शेयर पूंजी	578.95	578.95	578.95	578.95	578.95
6 तुलन पत्र तिथि 31.3.2024 को आम इन्वेंचरी				132.53	115.72
आय प्रति शेयर (तिमाही खणिकीकृत नहीं) :					
मूल (रु.)	0.03	0.05	0.00	0.07	(0.14)
मूल (रु.)	0.03	0.05	0.00	0.07	(0.14)

टिप्पणी :

- उक्त अंकेक्षित स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों की ऑडिट कम्पिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 28 मई, 2024 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किये गये। सॉल्विड अंकेक्षकों ने इन स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों पर अ-संग्रहित ऑडिट अभिमत प्रकट किये हैं।
- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष एवं तिमाही के स्टैंडएलॉन वित्तीय परिणामों का समूह प्रारूप का सार है। अंकेक्षित वित्तीय परिणामों का समूह प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.jmg-corp.in पर उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से
जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड
हस्ता./-

अतुल कुमार मिश्रा
प्रबन्ध निदेशक

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 28 मई, 2024

एबीएम इन्टरनेशनल लिमिटेड

CIN : L51909DL1983PLC15585

10/60, इंडियन एरिया, कीर्ति नगर, नई दिल्ली-110015

फोन: 011-41426055, ईमेल: vkgandhi@abmint.in, वेबसाइट: www.abmint.in

31 मार्च, 2024 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के स्टैंडएलॉन तथा समेकित अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

(रु. लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलॉन						समेकित		
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष		
		31.03.2024 (सेकापरीक्षित)	31.12.2023 (असेकापरीक्षित)	31.03.2023 (सेकापरीक्षित)	31.03.2024 (सेकापरीक्षित)	31.03.2023 (असेकापरीक्षित)	31.12.2023 (असेकापरीक्षित)	31.03.2023 (सेकापरीक्षित)	31.03.2024 (सेकापरीक्षित)	
1 प्रचालनों से कुल आय (निवल)	1572.16	2115.54	2368.63	9411.88	8642.67	1572.16	2115.54	2368.63	9411.88	8642.67
2 अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(138.75)	(214.77)	119.86	(459.32)	(877.24)	(138.75)	(214.77)	119.96	(459.32)	(877.24)
3 कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(138.75)	(214.77)	119.86	(459.32)	(877.24)	(137.36)	(215.06)	119.07	(457.47)	(878.58)
4 कर पश्चात अवधि हेतु निवल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(22.38)	(214.77)	342.70	(342.95)	(668.56)	(21.44)	(215.06)	341.9	(341.55)	(669.90)
5 अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) हेतु लाभ/(हानि) से निर्मित]	(15.32)	(214.77)	322.20	(335.89)	(630.45)	(19.43)	(215.06)	321.47	(339.54)	(631.79)
6 इक्विटी शेयर पूंजी	940.80	940.80	940.80	940.80	940.80	940.80	940.80	940.80	940.80	940.80
(a) बेरिस्क	(0.16)	(2.28)	3.42	(3.57)	(6.70)	(0.21)	(2.29)	3.42	(3.61)	(6.72)
(b) हाइल्यूटेड	(0.16)	(2.28)	3.42	(3.57)	(6.70)	(0.21)	(2.29)	3.42	(3.61)	(6.72)

टिप्पणी: 1 उपरोक्त वित्तीय परिणामों को लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षा की गई है और कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा 27.05.2024 को आयोजित बैठक में रिफॉर्म पर विचार मत्त है और कंपनी के वार्षिक लेखा परीक्षक ने उस पर अपनी लेखा परीक्षा रिपोर्ट जारी की है।
2 उपरोक्त सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड के साथ दायर त्रैमासिक और वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। त्रैमासिक और वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज नामतः नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट - https://www1.nseindia.com और कंपनी की वेबसाइट - http://www.abmint.in पर उपलब्ध है।
निदेशक मंडल के लिये तथा उनकी ओर से
एबीएम इन्टरनेशनल लिमिटेड
हस्ता./-

स्थान : दिल्ली
तिथि : 28.05.2024
अतुल कुमार मिश्रा
चेयरमैन तथा प्रबंध निदेशक
DIN: 00244906